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Ta godt imot  
bøssebærerne!

God  
påske!
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PANDEMIENS SMERTE 
OG PÅSKENS HÅP

Jesus lever, graven brast! Han stod opp med guddoms velde.
Trøsten står som klippen fast: at hans død og blod skal gjelde.
Lynet blinker, jorden bever, graven brast, og Jesus lever!

Jesus lever, graven brast er en av våre eldste påskesalmer. Salmen blir 
betegnet som et litterært mesterverk og representerer et høydepunkt i norsk 
salmediktning. Francis Bull skrev: «Her er en konsentrert kraft som ikke var sett i 
vår poesi siden Eddakvadenes tid, en rekke kort tilhugne setninger, og en mesterlig 
stigning: Lynet blinker, jorden bever, graven brast og Jesus lever.» Følgen av dette 
budskapet formuleres knapt og konsist: Trøsten står som klippen fast.

Det var biskopen i Bergen, Johan Nordal Brun som i 1786 skrev denne flotte 
salmen. 14 år tidligere startet han sin prestegjerning på Byneset. hvor han 
også fikk de fire første leveårene under enkle kår. Stillingen som residerende 
kapellan på Byneset, førte han også til messe på Viggja og i Buvika. 

Det første året som prest må ha gjort et sterkt inntrykk og uten tvil satt dype 
spor. Dødstallene i Buvika økte til det dobbelte, mens det i Børsa var tre ganger 
så mange (90) som ble ført til kirkegården på Viggja. Av disse var nærmere 40 
under 20 år! Blodsotta herja mest i midten av november da ni ble jordfestet 
15. november og sju 22. november. Halvparten var barn under 16 år. Dette 
stod Johans Nordal Brun midt oppi i sitt første prestekall sammen med 
sokneprest Albrtecht Angell Midelfart. Nå blir disse tallene små mot følgene av 
de grusomheter som Ukraina blir utsatt for etter Russlands invasjon av landet. 
Mange av oss kjenner på en dyp sorg og smerte over det som nå skjer.

Mon tro om ikke ordene Han stod opp med guddoms velde. Trøsten står som 
klippen fast: at hans død og blod skal gjelde begynte sin modningsfase allerede 
disse tøffe årene under epidemien i 1772/73. Det var mens han var sogneprest 
ved Korskirken i Bergen at salmen ble skrevet. (PS. Alterbilde i Børsakirka i dag 
utgjorde på den tiden en del av altertavla i Korskirka i Bergen!)

I to år har vi også stått midt oppi en pandemi, men med langt mindre 
omkostninger enn pandemiene og epidemiene som råket Norge på 
1700-tallet. Like fult trenger vi trøst og håp også i dag i møte med det som 
er tøft og vanskelig. For det er håpet som gir livet retning og fyller det med 
mening. Håpet gir oss livsmot og livslyst. 

Johan Nordal Brun skrev sin salme for å gi trøst og håp. Han tok utgangspunkt 
i påskens sentrale budskap: Jesus lever, graven brast! Men Jesus døde ikke for 
seg selv. Hans død og oppstandelse gjelder for oss alle. Derfor skrev Brun 
sterkt og kraftfullt: Jeg har vunnet, Jesus vant, døden oppslukt er til seier.

Men nå er jo Kristus stått opp fra de døde, som førstegrøden av dem 
som er sovnet inn. Fordi døden kom ved et menneske, er også de dødes 
oppstandelse kommet ved et menneske. 1 Kor 15,20-21

Påskens budskap om Jesus oppstandelse gir oss et levende håpet – et håp 
for morgendagen og for evighetene. Dette håpet evner å gi fred til hjertet og 
bringer det lys som lar øynene våre se at det alltid er håp i tilværelsen, også i 
møte med død og grav.

Jeg har vunnet, Jesus vant, døden oppslukt er til seier.
Jesus mørkets fyrste bandt, jeg den kjøpte frihet eier.
Åpen har jeg himlen funnet, Jesus vant, og jeg har vunnet!

TEKST:  PÅL OVE LILLEBERG
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Takket være tidligere fasteaksjoner, hadde 
Kirkens Nødhjelp mulighet til å gå raskt 
inn med nødhjelp da krigen i Ukraina brøt 
ut. Der vil de fortsette å gjøre en viktig 
innsats så lenge det blir nødvendig. Årets 
hovedfokus for innsamlingen er likevel 
fortsatt arbeidet som Kirkens Nødhjelp 
driver rundt om i verden, og da spesielt 
i Malawi. Der jobber de sammen med 
lokalbefolkninga for at flere skal få tilgang 
på rent vann og med vanningsmetoder 
som sikrer befolkninga næringsrik mat.

Les gjerne mer om hva pengene  
fra fasteaksjonen brukes til på 
fasteaksjonen.no 

TEKST OG BILDER: INGER SYNNØVE GJÆRE

«HÅP I EN DRÅPE VANN!»
er temaet for Kirkens Nødhjelps landsomfattende innsamlingsaksjon i fastetiden. Fra 3.-5.april vil 
konfirmanter i Buvik, Skaun og Børsa gå med bøsser til nabolagene sine. Samtidig som bøssene løftes 
fram, vil oppfordringen være klar om å vippse ønsket beløp til 2426.

Diakonal
GANG

fasteaksjonen 2022

VIPPS til 2426
eller gi til konto 1594 22 87493

Gi flere barn som Alefa 
rent vann og en fremtid

For 250 kr 
gir du et menneske 

varig tilgang til rent vann

«Gi!» oppfordrer konfirmantene i Skaun, Buvik og Børsa. Følg gjerne oppfordringen deres til 
å vippse. Sjekk at de har bånd rundt halsen med bøsseidentifikasjon før du eventuelt putter 

kontanter på den forsegla bøssa.

Blessings Vole fra Eggkleiva og 
Lilongwe er en av konfirmantene 
som er med på innsamlinga. På 
hovedaksjonsdagen 5.april fyller 
han 15 år og håper mange vil gi 
en gave til fasteaksjonen, som 
gir håp til både krigsrammede i 
Ukraina og til befolkninga i hans 
første hjemland, Malawi.
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OMVISNING I BUVIK KIRKE

Denne kirken er spesiell for Ola da han i sin ungdom hadde vært 
med på oppussing av dørene utenfor kirkebenkene med å utføre 

marmorering. Han var 
assistenten til konservator 
Ola Seter hos riksantikvaren 
som lærte han hvordan han 
skulle utføre denne jobben. 
Han marmorerte venstre side 
(kvinnesiden) av kirkebenkene 
når du ser mot alteret, mens 
hans læremester jobbet på 
motsatt side.

Ola kom med buss til kirken 
18. januar i år sammen med 
sin gode venn Tor Arne Krogh 
som også er meget interessert 
i gamle kirker. Han spiller orgel 
og har lest om orgelet i Buvik 
kirke.

TEKST OG FOTO: MONICA HEGGLUND

Ola Grefstad, jobbet tidligere som konservator på 
Trøndelag folkemuseum på Sverresborg før han gikk av 
med pensjon. Ola tok kontakt med Skaun kirkekontor for å 
høre om det lot seg gjøre å få omvisning i Buvik kirke.

JUBILEUMSGAVE TIL MENIGHETSBLADET

Skaun menighetsblad er et informasjonsorgan som blir delt ut til alle husstander i 
kommunen vår. Det sendes også til om lag 220 utflyttede skauninger. I år er det  
70 år siden bladet kom ut for første gang. Vi er frimodig og ber om en 
jubileumsgave.

I fjor kostet det ca kr 170.000 å gi ut Menighetsbladet 
hvor trykkeutgifter på kr. 112.799 og portoutgifter 
på kr. 54.683 utgjorde de største utgiftene. I gaver 
mottok vi til sammen kr 134.131 hvor kr 52.601 av 
disse ble gitt på Vipps. Tusen hjertelig takk for støtten.

Men vi trenger fortsatt støtte fra mange for at bladet 
fortsatt skal leve. Så støtt menighetsbladet ved å sende 
din jubileumsgave enten via vipps 659195 eller i 
nettbanken, bankkontonr. 4270 21 37777.

Pål Ove Lilleberg, Redaktør
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DEN NYE SOKNEPRESTEN I BUVIK

Vi har utfordret Steffen til å fortelle litt om seg selv:

Kjære skauninger, 

Her følger en kort selvpresentasjon av den nye presten deres: 
Jeg kom til verden i Trondheim en vårdag i april i 1979, jeg 
fyller altså 43 år om kort tid. Som dere skjønner så tilsier 
alderen at jeg har gjort andre ting før jeg begynte å studere 
teologi. Jeg kjente allerede som konfirmant på kallet til å bli 
prest, men som de fleste av oss har erfart er det ikke alt i livet 
som går på skinner. 

Det tok 20 år før jeg begynte på studiene. I løpet av disse 
20 årene studerte jeg ett år hver med markedsføring, jus og 
varehandel. Jeg rakk også innom ulike yrker og har blant 
annet jobbet som barnehageassistent, vasker, selger, servitør 
og hovmester. Jeg er veldig glad for alle disse erfaringene 
som på ulikt vis har vist seg nyttig inn i prestehverdagen. 

Siden høsten 2019 har jeg vært så heldig å få jobbe som 
prestevikar parallelt med studiene. Jeg har jobbet i flere 
menigheter i Trondheim, akkurat nå er jeg vikar i Byåsen 
menighet. Jeg har også jobbet som pilegrimsprest i 
Nidarosdomen i seks somre. 

Når det kommer til interesser så sang jeg i Nidarosdomens 
guttekor da jeg var barn, og det har nok påvirket 
musikkinteressen min. Jeg er også veldig glad i fjellturer, selv 
om høydeskrekken noen ganger setter 
en stopper for turen. Jeg er glad i å 
lage mat, reise, og være sammen med 
venner. 

Jeg gleder meg veldig til min første dag 
på kontoret i Børsa mandag 22. august, 
og til innsettelsen i Buvik kirke 28. 
august hvor jeg håper jeg får mulighet 
til å hilse på mange av dere. Jeg er 
ydmyk og takknemlig for å gå inn i 
tjenesten som deres sokneprest og ser 
frem til å bli kjent med dere alle. 

Pax et bonum!

FOTO: STEFFEN TORSTEINSEN AUNE, NY SOKNEPREST I BUVIK

Steffen Torsteinsen Aune, 42 år, fra Trondheim, har takket ja til stillingen som sokneprest i 
Skaunmenighetene med hovedansvar for Buvik sokn. For tiden tar han praktikum i Oslo, men har allerede 
siden 2019 kombinert studier med jobb som prestevikar i Trondheim. Steffen vil tiltre stillingen her i 
Skaunmenighetene 22. august og innsettes i tjenesten i gudstjenesten 28. august i Buvik kirke. 
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TAKK TIL  
SVEINUNG TENNFJORD

Kjære Sveinung!

Av og til tar livet noen endringer og veier vi ikke har planlagt og helt sett for oss. Slik er det blitt for deg nå ved at 
du nå slutter tjenesten din her i Buvik for å overta som sokneprest i Hommelvik på andre siden av byen.
 
Jeg har vært din nærmeste leder i de årene du har vært sokneprest her, og jeg har lyst til å si dette på 
avskjedsdagen din: Du er en prest med mange kvalifikasjoner, gode egenskaper og høy kompetanse. På mange 
måter er du den «komplette» menighetsprest. Det har jeg sagt til deg under fire øyne, men jeg velger å gjenta det 
offentlig i dag:

• Du er en dyktig predikant og liturg
• Du er en god samtalepartner og sjelesørger
• Du er ryddig administrativt

Den siste egenskapen kom ikke minst til nytte da vi skulle oppnevne geistlig 
representant til Skaun kirkelige fellesråd. Jeg pekte på deg, og du gikk inn i de 
oppgavene med all din erfaring som daglig leder i Kirkens SOS, og ble fort en god 
og viktig støttespiller både for fellesråd og nytilsatt kirkeverge, Torgeir. 
Du er også god med ungdom, Sveinung. Jeg vet at konfirmantene har satt stor 
pris på deg, og det at du selv er tenåringsfar tror jeg du har trukket veksler på. 
Videre så du fort muligheter og potensiale her i Buvik sokn. Du var slett ikke 
fornøyd med oppslutningen rundt utdeling av NT og formatterte dette på nytt. 
«Etter skoletid» er blitt et populært og godt besøkt tiltak i menigheten her. 
Kirkens 200-års jubileum tok du aktivt del i, og jeg vet at dette jubileet knyttet 
deg nærmere til soknet og menneskene her. Du tok initiativ til det vakre smykket 
som ble laget ifm jubileet. Jeg har lagt merke til at du bruker det ofte. Jeg tar det 
som tegn på at du liker det og at du har noe identitet knyttet til Buvik sokn og 
Skaun kommune.

I dag er det tid for å takke. Takk for godt arbeid. Langt ut over det vi kan forvente. 
Ikke minst gjelder det arbeidet du har lagt ned i kommunens kriseteam og 
overfor etterlatte ved tragiske dødsfall. Der har du virkelig brukt erfaringene dine 
fra Kirkens SOS. Takken gjelder også for alle de samtalene vi har hatt underveis; i 
tillit og respekt. De forblir mellom oss. Så våger jeg også å takke for tydeligheten 
din; den bidrar til at du er en medarbeider vi vet hva mener og står for!

Vi to har vært nære venner i mer enn 30 år. Derfor måtte vi rydde litt i rollene da 
du begynte her som medarbeider. Det har gått bra, Sveinung. Vi har begge lagt 
vekt på å være ryddige og respektfulle overfor hverandre. Det går godt an å være 
både venn og kollega

Nå fortsetter du prestetjenesten i Hommelvik, et sokn som slett ikke er ulikt 
Buvik. Også der har de sin arbeiderbevegelse og sine tradisjoner knyttet til Johan 
Nygaardsvold og 1. mai. Jeg ønsker deg 

Lykke til   •   Alt godt   •   Guds velsignelse

FOTO: GUNVOR NYVOLL KJERSTAD

Prost Dagfinn Thomassen sin avskjedstale til sokneprest Sveinung Tennfjord
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GAUSTAD OG KORONAEN

Som dokk sikkert vet så e e totalt 
arbeslaus, å det ha e verre hele livet 
faktiskt.  Å det vart itj nå likar ette 
at den der korona`n kom. Så e ha 
opperert hemafrå….. som ælles… 
frå hjemmekontor.  E tru ikke har så 
ravgæle mykjy å sei for samfunnet om 
e sett hem ellj om e e bort å ikke gjær 
nå sla.

Men e tykt dåm overdreiv ur litte 
grannj med den der nedstenginga 
si ja.  E va neppå bedehuset neppå 
StorMælhus maaang gång for å få dinj 
der vaksineringa,,,, 2 gång faktiskt.  E 
ha alder treft så mykjy fælk på en gång, 
så mang gång.  Å den der metern dåm 
snakka om??? Bære toill.  Trøste me for 
trengsel.  Kom utpå Hølonda, der e det 
gooood plass i alle retninga.

Å en annanj ting e ikke skjønna me på.  
Den der spriting?  Å hallj på å klæss å 
smær på se sprit på henj å føt..konj dåm 
itj ha årna te en sprit som e drikkanj.  
Sikker på at det ha verre  likar å mykjy 
artiar å sprit se innjafrå….ty no e da.

Å de der munnbinda, Det går da ikke an 
å hverken eta ellj drikk med dåm på.  Så 
e ha årna te en type som fungere godt 
åt me.  E ha kløppa tu et stykj å nasinj å 
kjæftn så de går an å bruk det både når 
e ska eta ellj drikk.

E las ti avisonj, dvs det va sjøla som 
las det åt me, at det va sånj mangel på 
separatora injpå regionssykhuset.  Når 
fælk bli åntele dåle så lyt dåm leggas ti 
separator.  Oss ha en gammel separator 
borti silingsbua oss. Det e sjøla sin.  E 
to`n med me å rest injpå sykhuset, 
e rest med Auto`n, altså bussen.  E 
treft en dåkter tru e det va, å forklart`n 
ærendet mett.  Han såg leng på me 
færinj han resta på haue å gikk mett 
ifrå me.  Jaja, tenkt e, vill du ikke hå nå 
hjælp så…. men e bynjda å tenkj på det 
at`n kanskje tykt  at separatorn va litn.  
For det går ikke et helt mænnisj oppi`n 
sju. E tenkt no det e da at det gikk da vel 
an å stikk inni bærre hauet… at det koinj 
hjælp.

Sjølijn va bortpå Korsveiinj her en dag 
å da treftn en kjenning som ha fått ti se 
Korona.  Han ba sjølinj te å hå se hem 
å gang i «karantene»????  Det vest ikke 
sjølijn kårr det va for nå vett du.  «Du 
må gang i isolasjon» sa`n.   Så sjølijn 
kjøft med se en pakke stenull som`n 
la utover kjøkengælve.  Det byjnda`n å 
roill se ti å gang att å fram ti.  Å søla da 
som e i overkajnt rensle vart potte sur 
for det va ikke måte på kårr det støva 
tå det der.  Åsså fikk`n sånj desperat 
te kløe over hele kroppen, så det der 
mått`n bærre slutt med..  Men hanj fikk 
ikke korona nei…

Ælles så ty e at det e otrule orettferditt 
at den der vaksineringa e gratis.  Det 
e ingen ting å hent for oss som har  
konstant  frikort.  Konj ikke oss ha fått 
nå krono utbetalt.  E spor sjøla kårr ho 
ment om det der, men ho sa at ho vest 
ikke.  Det tykt e va meget rart for det e 
no ho som vet det som trøngs å våttå 
bortom Gaustovatnet, 

TEKST: IVER GAUSTAD

Hallo ja, det her e e det, Iver Gaustad ifrå utpå Hølonda.   
Nærmar bestemt bortom, eller attom... jaja, det e for så vidt både 
bortom å attom Gaustovatnet da….
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NOTISER

VÅREN 2022  
Børsa Normisjon er et kristent felleskap, som samler 
folk i alle aldre, med utgangspunkt i Børsa Bedehus.  

3. april kl. 19.30 Lovsang og undervisning  
med Oddbjørn Stjern

18. april kl. 17.00 Påskemøte sammen  
med NLM (kurvfest)

24. april kl. 19.30 Delekveld hjemme  
hos Siv og Eimund Fossum

08. mai kl 17.00 Søndagstreff m/barneopplegg
15. mai kl. 12.00 Utetreff
17. mai kl. 17.00 17. mai-fest på Fredly
29. mai kl. 19.30 Lovsang og undervisning
19. juni kl. 17.00 Søndagstreff ute

Tid og sted for oppmøte til utetreffene blir annonsert på Facebooksida vår. Utetreffene er tenkt som en mulighet 
til å møtes uformelt gjennom tur og bålkos.
Dato for utsatt felleskapsweekend kommer etter hvert.

BØRSA NORMISJON

DUGNAD PÅ 
KIRKEGÅRDENE
Menighetsrådene inviterer til dugnad på 
våre kirkegårder tirsdag 3. mai

- Buvik kl 18

- Børsa kl 18-20

- Skaun kl 17-19

Ta med rive/utstyr for å hjelpe til for å gjøre 
det fint før vårens festdager. Vel møtt!

SANG OG MUSIKK
FESTIVAL I BØRSA
Børsa 5. – 7. august 2022 
med følgende program for helga:

Fredag 5. august
Fredly folkehøgskole 
kl. 19:00 konsert Emilia Lindberg

Lørdag 6. august
Fredly folkehøyskole
kl. 11:00  sangmøte Marte og Ole Kristian Sameien
kl. 16:00  Konsert med perler fra salme og 

sangskatten vår. Alle artister.
kl. 20:00 Konsert - Artist under avklaring

Søndag 7. august
Søvassli Ungdomssenter
kl. 14:00 Konsert/møte Emilia Lindberg  

og Marte og Ole Kristian Sameien

Fredly folkehøgskole tilbyr overnatting og full 
forpleining gjennom helga.

OMRÅDESTEVNE 
I BØRSA
Kirkesiden kvinneforening 
(Det norske misjonsselskap) 
i Børsa inviterer til 
Områdestevne på Børsa 
bedehus søndag 24. april kl. 17. 

Misjonsorientering, andakt, sang, kollekt, 
kort årsmøtedel og servering. 

Velkommen

TAKK fra Byneset Leinstrand skolekorps
Byneset Leinstrand skolekorps ønsker gjerne å takke for støtten, ifbm. 
Karen Grøseth Saltnes bortgang den 15.09.2010. 
Ved hennes bortgang var det ett ønske fra datter Gunhild om at de som 
ville kunne gi en pengegave til sykeheimen i Børsa/ Rossvollheimen 
og eller musikken på Byneset der hun var født. Pengegaven til Byneset 
kunne gies til Agnes og John Grøseth`s Musikkfond for sangen og 
musikkens fremme på Byneset.
Byneset Leinstrand skolekorps har nå fått overført pengene som kom 
inn i fbm begravelsen 24.09.2010 fra Gunhild Saltnes på Saltnes Gård, 
Buvika. 
Pengestøtten kommer godt med til nye notestativer for våre 
medlemmer.

Hilsen
Ole Morten Berg
leder Byneset Leinstrand skolekorps
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LOSJE «GRANA»

EN ALVORLIG FORSAMLING

Bildet vi viser denne gangen, 
vil sikker vekke gode minner 
i mang en gammel buviking. 
Huset er forsamlingshuset 
«Folkvang». Foran står 
medlemmer av losje «Grana». 
Bilde ble tatt av fotograf P. 
I. Sørå fra Rørvok, antakelig 
først i 20-åra. «Folkvang» ble 
så vidt vi vet oppført av folk i 
Øvre Buvik i 1904-05, og ble 
mye benyttet. Bygdeveien gikk 
like forbi huset, men etter at 
veien ble omlagt i 1950, ble 
«Folkvang» solgt og revet.

Bildet er tatt av P. I. Sørå  
fra Rørvik

Bakerst på veien (Fra v): Gunnhild Skimmerli, Berit Valseth, Bernt Leraand, Ivar P. Leraand, Fritjof Olsen, Kirsti Leraand Bjørgum, Georg Stav.
Foran (fra v): Berit Rødøy, Lilly Hammer, Anne Stavholt, Johan Vikan, ba ham Johanna Onsøien Brobakk, Anna Vikan og Helga Rødde, videre 
Olga Knutsen, Marie Kvammen, Gudrun Skimmeli, Jenny Kvamen, bak henne Karl stav, videre Leif Skimmeli, Ole Krogstad, Kristoffer Leraand, 
Solveig Bartnes, Gunvald Leraand, Anne Krogstad, Johan Skimmeli, Jon Valseth.

Det var i 1915 at gårdbrukerne John 
Kvam og Johan Eggen bestemte seg for 
å starte søndagsskolearbeid i Eggkleiva. 
Bedehuset lå der. Barneflokkene var 
store og «Guds rike hører barna til» den 
gang som nå. Første åra var frammøte 
svært godt. Den gamle dagboka for 
søndagsskolen i Eggkleiva har navn 
på 84 barn i alderen 5-14 år som var 
med i startåret. De kom fra Eggkleiva, 
Åsbygda, gårdene nedover til Riaunet 
og helt til Eidsmogårdene i Skaun.
Bilde er sannsynligvis tatt i 1918 eller 
1919. Midt i flokken sitter Johan Eggen. 
John Kvam fikk ikke mange år som 
søndagsskolelærer. Han døde under 
«spanska» i 1918. Johan Eggen fortsatte 
arbeidet til sykdom stanset ham først på 
trettitallet.
Bildet var lånt av Anna Wiggen f. Belsås. 
Hun begynte som småjente og fortsatte 
søndagsskolen til konfirmasjonen. Det 
var vanlig den gang. Vi finner henne 
like innenfor dørkarmen til venstre i lys 

kjole. Til høyre for henne ser vi så vidt 
i øynene på søsteren Ragna. Nummer 
to fra venstre i første rekke er broren 
Johan. Anna Wiggen synes å huske at 

det var søndagsskole hver søndag. De 
sang mye og Eggen «snakket». 

Fra serien «gamle bilder» som tidligere er trykket i menighetsbladet 
på 80-tallet, kan vi hente frem et par fine innslag

V/ SKAUN HISTORIELAG
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BARNEsider

AKTIVITETSKLUBBEN I BUVIK MENIGHETSHUS 
En torsdag i måneden fra klokka 17.30 til 
19.00 samler vi 1-4 klassinger til klubb på 
menighetshuset i Buvika.  Vi har til nå hatt tre 
samlinger som har samlet mange barn fra alle 
klassetrinn. Vi har bakt minipizza, lekt masse, 
sunget, hatt akedag med pølser og kakao og vi 
gleder oss til flere treff. 

Hvis du går i 1-4 klasse og har lyst til å bli med 
er du hjertelig velkommen! Har du lyst å vite 
mer så send en mail til menighetspedagog Mari: 
mh455@kirken.no. 

PÅSKETAKKETRE 
Vil dere gjøre en aktivitet som handler om 

påska i hjemmet? 

Da er et godt tips å 
lage et påsketakketre 
sammen. 

Sjekk ut 
 hjertehjemme.no 
for materialer og 

fremgangs måte. 

Lykke til!

PROGRAM VÅR 2022
Her er en oversikt over treffene med  
Skaun Soul Kids månedene framover:

21. mars: 17.00-19.00 Børsa menighetshus (med middag)

3. april: 11.00  Vi synger på gudstjeneste i Skaun kirke.  
Barn som har vært med på  
Tårnagenthelg deltar også

4. april: 17.30-19.00 Børsa kirke

18. april: 17.00 Vi opptrer på påske-familiesamling  
i Børsa bedehus.  
Dette blir også avslutning for sesongen

VELKOMMEN!



MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 1 2022 11

ETTER SKOLETID I BUVIK MENIGHETSHUS 

SKAUN KUNSTFORENING
TEGNE-/MALEKVELDER FOR UNGDOM I PRESTLÅNA

B
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I menighetshuset i Buvika er det etter 
skoletid klubb for 5, 6 og 7 klassinger. 
Hvert klassetrinn har sin dag i måneden. 
5 klassingen er 48 stykk så de deles i tre 
grupper med hver sin dag. 

Vi møtes etter skoletid en dag i måneden til god mat, 
sang, bibeldrama, konkurranser og leker. Det viktigste 
er å møtes, prate og ha det koselig sammen! 

Hvis du går i 5, 6 eller 7 klasse og har lyst å bli med er du hjertelig velkommen! Lurer du på noe er det bare å 
ta kontakt med menighetspedagog Mari på mail: mh455@kirken.no. 

Hver tirsdag er det full aktivitet i Prestlåna fra kl. 17 til 
19. Da samles 8-10 ungdommer i alderen 11-16 år for å 
tegne eller male. Tilbudet var tenkt å være drop-in-basert, kom 
når det passer, men ble så populært at det måtte opprettes en form 

for venteliste. Oppstart var i februar og vil i første 
rekke vare fram til sommeren og avsluttes med 

utstilling 16. juni. Camilla Rose Gjertsen er lærer 
eller kanskje mer en form for veileder, men 
andre medlemmer i kunstforeningen står 
klar til å vikariere ved behov. Ungdommen er 
enig i at det er et bra tilbud. «Det er artigere å 
tegne når flere er sammen. Vi får være kreative 

og sosiale og får hjelp til å bli flinkere. Elsker at 
det er så mange å lære av.»
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KONFIRMANTER  
VÅREN 2022

Skaun kirke 7. og 8. mai:

Andrea Løberg-Morken
Christel Husby Rian
Eiril Kvidal
Eivind Stavheim Sletvold
Erik Iver Morken
Hanne Klefstad
Helle Sofie Johansen
Isak Aleksander Rønnes Paulsen

Isak Hegvik Brønstad
Jens Einar Solem
Johannes Myhr

Malin Solem Leistad
Mariell Eggen
Marte Monsen Kvidal
Mia Gilde Hovset
Nathalie Heggdal Kildal
Oliver Morken
Sigurd Cornelius Muren Øie
Trine Othelie Morken
Tuva Husby Grandetrø
 

Buvik kirke 14. og 15.mai:

Alvin Johannes Normann
Bea Kristine Tangvik Løvseth
Elvira Madelén Saltrø
Enoch Mæhlen Gjønnes
Eskil Øyås
Hannah Pettersen
Helle Løkås Leistad
Henrik Lervåg Bøgeberg
Iselin Nilsen Aastum
Iver Johannes Pedersen
Johannes Wikerøy Jystad
Jonas Andre Geving-Winsnes
Konrad Lundhaug
Lars Henrik Nesse-Olsen
Lars Kristian Aunet
Magnus Sommerschild Frostad
Maiken Andersen
Maren Lefstad
Marlene Sandvik Ryhagen
Matas Hoff
Nicholas Trent Stendahl
Sander Mosti Hildrum
Silje Sommerschild Frostad
Sofie Husmo Tuven
Synne Gunelie Hammer
Thilde Melting Kvam
Tiril Synnøve Kjensteberg
Tomine Kjøsen Øyan
Torstein Fredriksen Hagetrø
William Sandbakken Bøgeberg

 

Melhus kirke 22. mai:

Kristin Lilleberg SkårbøFo
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NYE KONFIRMANTKAPPER  
TIL ALLE TRE  
MENIGHETER
I år har Skaun kirkelig fellesråd  
gått til anskaffelse av nye  
konfirmantkapper til våre  
tre menigheter. 

Kappene er laget av Nidaros 
kirketekstiler og utstyr på 
Ranheim. 

Vi retter en stor takk til  
Vigdis Eli for riktig god  
service med prosessen i 
forbindelse med laging  
av kappene.

Børsa kirke 21. og 22. mai:

Amalie Solem Myrland
Amund Ellewsen Selnes
Anders Rian Opland
Anders Storsand
Andreas Lorentzen
Bea Karoline Jensen
Beate Bugten
Blessings Vole
Boakai Sandy
Christoffer Onsøien
Eirin Dahlø Rotan
Eirin Forren
Elise Hinsverk Eggen
Fredrik Hulinder  Meistad
Frida Jonsdatter Grønning
Isak Aftret
Jakob Høyland
Jannicke Fremo Lien
Jo Kebriel Stølhaug Nor
Julie Rønning Wiggen
Maja Holien
Margareth Selsås-Sætre
Marie Haukås Næss
Marin Johnsen Günther
Marius Sinnes-Meås
Markus Bandlien Bjørnstad
Martin Singsaas Ramsøskar
Mina Gjelstad
Oskar Pederstad
Petter Andreas Berg Meistad
Randi Snefugl Husby
Sandra-Marie Hollund Johansen
Sanna Winsjansen
Sara Grønning
Sebastian Kjøren 
Selmer Helgeland
Sofie Tjelle Wulff
Stine Bugten
Sunniva Rosvold Ness
Tilda Sundsøy
Øyvind Stokkan

Vi hjelper deg
Bestill time til en  
rådgiver i Børsa via
smn.no/radgiver,
eller ring oss på  
tlf. 915 07300
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SLEKTERS GANG

DØPTE

BØRSA 
23.01.22 Isak Olav Staurseth Bolme 
06.02.22 Ragnar Haug Sørtømme
06.03.22 Sofie Nyborg Stene

BUVIK
06.02.22 Annika Gjestad
06.02.22 Emmy Othilie Rønning Pedersen 

(døpt i Melhus kirke)
06.02.22 Markus Fagerheim  

(døpt i Hornindal kirke)
06.03.22 Sol Naustan Grønning
06.03.22 Vetle Fandin Letnes

SKAUN
23.01.22 Leander Færø Morken

DØDE

BØRSA 
12.11.21 Karen Lofgren f: 1940
27.11.21 Kari Arnhild By f: 1944
27.11.21 Lars Solbu f:1927
13.12.21 Birgit Vekten f: 1923
04.01.22 Arild Gunnar Odvar Kvarsnes f: 

1936
16.01.22 Eva Aune Rosmo f: 1939
04.02.22 Julie Olivia Lervik Mo f: 1937
09.02.22 Terje Kristian Frøseth f: 1943
03.03.22 Jan Arvik Wulvik f: 1945
05.03.22 Janne Lovise Martinsen f: 1923
09.03.22 Ragnar Eilif Viggen f: 1933

BUVIK
24.12.21 Jonvald Nikkinen f:1944
27.12.21 Kjell Halvorsen f: 1938
18.01.22 Ludvig Magnus Nielsen f: 1936
09.02.22 Karen Røstad f:1933
15.02.22 Knut Jellum f:1945
13.03.22 Jo Krangsås f: 1934

SKAUN
21.11.21 Ingrid Høstad f: 1940

VIGDE

BØRSA 
16.02.22 Edna Marit Samstad og  

Odd-Fritjof Hjertås

Kirkevergens
HJØRNE         

Våren står for døren, og vi holder på å forberede 
alle våre gravplasser til ny årstid, med planting, 
stell og skjøtsel. 

Vi har mottatt en del avslutninger av festekontrakter og har i 
den forbindelse endret litt på merkingen av gravsteder som 
skal slettes. Det blir hengt opp lapper med beskjed om at 
gravstedet er meldt slettet og at minnesmerket må fjernes. 
Jeg vil også i denne sammenheng minne om ansvaret som 
hver enkelt fester har i forbindelse med minnesmerket. Ifølge 
gravferdsvedtektene som også ligger ute på våre hjemmesider, 
har hver enkelt fester ansvar for at minnesmerket er forsvarlig 
festet og sikret. 

Vi har også flere prosjekter på gang, blant annet arbeidet med 
varmestyring og utskifting av varmeovner, el-materiell og 
kabling i alle våre kirker. Dette er et prosjekt som også omfatter 
automatisering av varmen, automatisere kirkeklokkene, digital 
adgangskontroll og internett i kirkene. Vi håper på å bli ferdige 
i løpet av forsommeren 2022. Hittil har prosjektet gått bra 
med få overraskelser. Vi er noe etter på tidskjema på grunn 

av sykdom, men regner med at vi tar dette igjen slik at vi kan 
sluttføre prosjektet i god tid før sommeren. 

Vår klokker i Buvik sokn, Maria Søsveen Snekvik har sluttet 
hos oss nå i februar. Hun har vært med oss siden september 
2020. Vi takker Maria for den innsatsen hun har utført i Skaun 
kirkelige fellesråd og ønsker henne lykke til videre med sine 
studier.

Vi har ansatt Sindre Grønning som ny klokker i Buvika. Han er 
19 år og går på Melhus videregående skole. Han kommer fra 
Skaun og bor i Eggkleiva. Det vil bli en markering av ham den 
27 mars 2022 kl 13:00 i Buvik kirke, der hans tjenestebrev vil bli 
opplest. Vi ser frem til å få Sindre med i staben vår.

Har dere spørsmål er vi å nå på tlf: 41864424 eller send oss en 
epost. Vi har betjent kontoret mandag til og med torsdag.

Torgeir Sørhaug
Kirkeverge

Tilbud om  
gratis kirkeskyss  

i Skaunmenighetene
Ønsker du å ta en tur til kirka eller 

kirkegården:  
Gudstjeneste, gravferd  

eller stell av grav?

Ved behov for skyss,  
kontakt 941 43 066

Skaun frivilligsentral
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ANNONSER

Din lokale samarbeidspartner

Restaurering | Tilbygg | Nybygg

Trenger du å få gravd ut tomt til hus, 
hytte eller næringsbygg, bygge ny vei, 
grave grøft eller drenering?
Da er vi din samarbeidspartner!

Døgnåpen vakttelefon:
908 21 488

www.vevanggravferd.no

Bo mellom 
kløvereng og elv!

w  w  w  .  n  a  u  s  t  g  j  e  r  d  e  t  .  n  o

Helse- og oppvekstfag
Idrettsfag
Studiespesialisering

7357 SKAUN
Tlf. 48 10 73 50/
 90 64 42 78
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GUDSTJENESTER  
i Skaunmenighetene

APRIL

Palmesøndag
SØNDAG 10. APRIL 
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste
Buvik kirke kl. 13
Gudstjeneste

Skjærtorsdag
TORSDAG 14. APRIL 
Buvik kirke kl. 11
Høymesse
Vennatunet kl. 13.30
Nattverdgudstjeneste
Rossvollheimen kl. 16
Nattverdgudstjeneste

Langfredag
FREDAG 15. APRIL 
Børsa kirke kl. 19
Pasjonsgudstjeneste

Påskedag
SØNDAG 17. APRIL 
Børsa kirke kl. 11
Høgtidsmesse
Skaun kirke kl. 13.30
Høgtidsmesse

2. Påskedag
MANDAG 18. APRIL 
Buvik kirke kl. 11
Høymesse

2. søndag i påsketiden
SØNDAG 24. APRIL 
Ingen gudstjeneste i 
Skaunmenighetene

MAI

3. søndag i påsketiden
SØNDAG 1.MAI
Buvik kirke kl. 12
Gudstjeneste

LØRDAG 7.MAI
Skaun kirke kl. 11 og 13
Konfirmasjoner

4. søndag i påsketiden
SØNDAG 8. MAI
Skaun kirke kl. 10 og 12
Konfirmasjoner

LØRDAG 14.MAI 
Buvik kirke kl. 11 og 13
Konfirmasjoner

5. søndag i påsketiden
SØNDAG 15.MAI
Buvik kirke kl. 10 og 12
Konfirmasjoner

Grunnlovsdagen
TIRSDAG 17. MAI
Buvik kirke kl. 10.30
Gudstjeneste
Skaun kirke kl. 10.45
Gudstjeneste 
Børsa kirke kl. 12.00
Gudstjeneste

LØRDAG 21. MAI 
Børsa kirke kl. 10, 12 og 14
Konfirmasjoner

6. søndag i påsketiden
SØNDAG 22. MAI
Børsa kirke kl. 11
Konfirmasjoner

Kristi himmelfartsdag
TORSDAG 26. MAI
Børsa kirke kl. 11
Høymesse
Buvik kirke kl. 13
Gudstjeneste

Søndag før pinse
SØNDAG 29. MAI
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

JUNI

Pinsedag
SØNDAG 5. JUNI 
Skaun kirke kl. 11
Høgtidsmesse for alle tre sokn
Børsa kirke kl. 13.30
Gudstjenest med dåp

2. pinsedag
MANDAG 6. JUNI 
Buvik kirke kl. 11
Gudstjeneste med dåp
Børsa kirke kl. 17
Livsgledegudstjeneste med  
S. Fossum og Solbakken

Treenighetssøndag
SØNDAG 12. JUNI
Parken på Viggja kl. 11
Friluftsgudstjeneste med historisk 
innslag
Menighetens frivilligfest etterpå

2. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 19.JUNI
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

3. Søndag i treenighetstiden
SØNDAG 26. JUNI
Kulbrandstad stavkirke kl. 07.30
Ottesang
Skaun kirke kl. 13
Pilegrimsmesse

JULI

4. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 3. JULI
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste

5. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 10. JULI
Buvik kirke kl. 11
Høymesse

Aposteldagen
SØNDAG 17. JULI 
Skaun kirke kl. 11
Gudstjeneste 

7. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 24. JULI
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

Olavsdagen/Olsok
ONSDAG 29. JULI
Husaby kirkeruin kl. 19
Gudstjeneste

8. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 31. JULI
Børsa kirke kl. 11
Høymesse 

9. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 7. AUGUST
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

AUGUST

10. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 14. AUGUST
Børsa kirke kl. 11
Høymesse
Buvika kirke kl. 13.30
Gudstjenest med dåp

11. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 21. AUGUST
Grønneset kl. 12
Familiegudstjeneste
Utdeling av 6 års bok for alle 

12. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 28. AUGUST
Buvika kirke kl. 11
Høymesse
Innsettelse av ny sogneprest

SEPTEMBER

13. søndag treenighetstiden
SØNDAG 4. SEPTEMBER
Børsa kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 års bok
Skaun kirke kl. 13.00
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 års bok

Vingårdssøndag
SØNDAG 11. SEPTEMBER
Buvik kirke kl. 11
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 års bok

Mottaker
Firma
Att Ola Nordmann
Adresse
Adresse

Avsender
Bedrift
Adresse
Adresse

60
 m

m
10 mm

10 mm

10 mm 10 mm

Retur: Skaun kirkekontor, Postboks 26, 7358 Børsa, NORWAY

www.kirken.no/
skaun

Se vår hjemmeside  
https://kirken.no/skaun  
for eventuelle endringer.


